
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  
Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
Lënda: Publicistikë 
 
 Afati i janarit  2020 

1. Albina Krasniqi    6 

2. Drenusha Hoda  6 

3. Drita Gashi   7 

4. Edona Fandaj   9 

5. Emajete Hafuzi  7 

6. Fatime Bytyqi   6 

7. Fatmir Menekshe   7 

8. Genita Elshani  6 

9. Ilire Kolloni  7 

10. Lirije Popaj  6 

11. Mitat Krasniqi   6 

12. Rina Berisha  6 

13. Saranda Tafallari  7 

14. Shinadije Pireci  6 

15. Vlorentina Bytyqi  6 

16. Yllka Shterbani  9  

 

 

  Konsultimet: 3.02.2020, ora 11:45 

  Salla 116 

  Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 

 


